
 
 

 
Ing. Lucie Purchartová / Marketing Manager 

+420 267 997 734, +420 724 474 955 
lucie.purchartova@apogeo.cz 

Na to, kdo jsme a co děláme se můžete 

podívat na náš web a na sociální sítě 

Marketingová asistentka/ asistent se zaměřením na eventy 

Jsme silná, česká poradenská skupina s mezinárodním přesahem v rámci sítě PKF International. 

Jsme na českém trhu již 20 let. Vytváříme know-how a patříme mezi špičku českých firem. 

 

Teď ve zkratce, co vlastně naše poradenská firma dělá?  

Radíme a spravujeme ostatním firmám daně, účetnictví, audit, transakce. V rámci znalecké 

kanceláře oceňujeme nemovitosti a podniky, poskytujeme outsourcing e HR a mezd. Máme rodinou 

kancelář, která má na starosti správu majetku. 

Co dělá náš marketing? 

Jedná se o B2B a H2H marketing. V marketingu se staráme o naše klienty, pořádáme eventy, 

řešíme spolupráce a vzdělávání, vytváříme celkovou komunikaci naší společnosti v offline i online 

prostředí. Máme na starosti propagaci celé firmy. 

Co bys dělal/a ty? 

• spolupráce na projektech marketingového oddělení (odborné semináře, školení, kampaně) 

• podílení se na organizaci eventů, kterých je více než 10 do roka od pozvánek až po finální 

checklist hostů 

• komunikace s externími dodavateli služeb 

• správa firemní databáze klientů CRM 

• objednávání, evidence a distribuce reklamních předmětů v rámci firmy 

• příprava propagačních materiálů 

• podpora marketingového oddělení 

 
Co požadujeme? 

 

• Organizační schopnosti 

• Důslednost  

• Perfektní komunikaci slovem i písmem 

• Výborná znalost práce na PC (Word, Excel, Powerpoint) 

• Praxe v oboru výhodou 

• Odpovědnost, pečlivost a proaktivní přístup 

 

  Co nabízíme? 

 

• Práci na zkrácený úvazek, odborný i osobní rozvoj 

• Flexibilitu a různorodost práce, skvělý tým  

• Karlínskou kancelář, notebook a telefon, nástup ihned.  

                         Více se dozvíš přímo od nás        

 

https://www.apogeo.cz/
https://www.facebook.com/Apogeo-Group-SE-87474414693
https://www.linkedin.com/company/apogeo-group
https://www.youtube.com/channel/UCzmccboRq4FwPneX5S8UORw

